
 

 
  

 

Μονάδα Οικονομικής & Διοικητικής 
Υποστήριξης  

Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας  

https://research.upatras.gr 
Τμήμα Προμηθειών 

elketender@upatras.gr 
   

Πάτρα, 14-04-2025 
Αριθ. Πρωτοκόλλου: 39347 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

 
Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Πατρών, Ταχυδρομική Διεύθυνση: 
Πανεπιστημιούπολη, Τ.Κ. 26504 Ρίο Πάτρας, Ελλάδα, Τηλ: +30 2610969657, προκηρύσσει Ανοικτή 
Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την Προμήθεια Εργαστηριακών 
Αναλωσίμων με αρ. διακ. 15/2025, και Κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά τμήμα. H παρούσα σύμβαση πραγματοποιείται στο πλαίσιο του έργου 
“Ιntelligent neural system for bidirectional connection with exoprostheses and exoskeletons - Ευφυές 
νευρωνικό σύστημα για αμφίδρομη σύνδεση με εξωτερικά πρόσθετα μέλη και τεχνητούς εξωσκελετούς” 
(NerveRepack), (Κωδ. Έργου TAKDT-0559050) με κωδικό ΦΚ 82641, το οποίο εντάσσεται στη δράση της 
Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Καινοτομίας (ΓΓΕΚ) «Συμμετοχή στη Κοινή Επιχείρηση (ΚΕ) της Ευρωπαϊκής 
Σύμπραξης για τις Βασικές Ψηφιακές Τεχνολογίες – Key Digital Technologies Joint Undertaking / KDT-JU» ID 
16618, στο πλαίσιο του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης – NextGenerationEU. 
Ημερομηνία δημοσίευσης Προκήρυξης - Διακήρυξης: Η προκήρυξη θα δημοσιευθεί: α) στον ιστότοπο του 
Προγράμματος «Διαύγεια» στις 14/04/2025 και β) στις ημερήσιες εφημερίδες «Η ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ» και 
«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» στις 15/04/2025 και στην εβδομαδιαία εφημερίδα «ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ» στις 17/04/2025. 
Η Διακήρυξη θα δημοσιευθεί: α) στον ιστότοπο του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ) στις 14/04/2025, β) στο site του ΕΛΚΕ Π.Π. http://research.upatras.gr/ στις 
14/04/2025 και γ) στο ΕΣΗΔΗΣ στις 14/04/2025 (Α/Α Συστήματος 371311). Οι προσφορές υποβάλλονται 
στο  www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 05/05/2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 23:59 μ.μ. 
Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 07/05/2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ. 
Προϋπολογισμός: Έξι χιλιάδες τριάντα τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά (6.034,50 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Διάρκεια Σύμβασης: Από την καταχώρηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ και έως δύο (2) μήνες. 
Ταξινόμηση κατά CPV: 33696500-0 [Αντιδραστήρια Εργαστηρίων] 
Χρόνος ισχύος προσφορών: Διακόσιες δέκα (210) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας 
υποβολής προσφορών. 
Απαιτούμενη Εγγύηση Συμμετοχής: ύψους 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Πληρωμή: Τμηματικά μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών. 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 

 

 
Καθ. Χρήστος Ι. Μπούρας 

Πρύτανης Πανεπιστημίου Πατρών 

https://research.upatras.gr/
mailto:elketender@upatras.gr
http://research.upatras.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΤΖΖ469Β7Θ-4ΥΙ




		2025-04-14T09:32:28+0300
	Christos Bouras


		2025-04-14T10:03:39+0300
	Athens




